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Vältä häpeää
kristillinen

Veljet
Paha kaikkein turmeltuneimmillaan! Unohtumaton, anteeksiantamaton paha!

Kristittyjen veljien seurakunta on katolisen pakanallisen kultin ritarikunta, 
joka on kotoisin Irlannin Europa -maakunnasta. Niiden alkuperäinen 
tarkoitus oli kouluttaa nuoria. He kehittivät 'ICttm'(Irlannin lapsen 
terrorismin opetusmenetelmä) joka levisi syöpänä ympäri maailmaa.
Pahan Vatikaanin tukemana siitä tuli toimintatapa 
kaikelle katoliselle opetukselle. Heidän 1st opetuslaitos 
avattiin Waterfordissa Irlannissa ja heidän 
lapsiterrorisminsa valtakunta alkoi. Piispat, arkkipiispat, 
kardinaalit ja "paavit" kannustivat ja suojelevat niitä.
Kristilliset veljet uskovat Saatanaan ja helvettiin. He eivät voineet odottaa 
mennä sinne. He loivat helvetin maan päälle planeettamme lapsille.
Rukoilemme 1 Jumala että he ovat vastuussa elämässä ja sen jälkeen. 
Kristityt veljet ja papit(Papit paaville), Katolinen: Vanhemmat, poliisi, 
oikeuslaitos, poliitikot, muut, ... jotka suojelivat "Irlannin lapsen 
terrorisoivan opetusmenetelmän" harjoittajia, kokevat lasten kurjuuden ja 
kärsimyksen nyt ja aina. Liity rukoukseemme.

1 Jumala odottaa kuulevani sinusta!

"Irlannin lapsen terrorisoiva opetusmenetelmä"
Homoseksuaalinen raiskaus, suuseksi, itsetyydytys, masturboi eläimiä, 
todistusten miellyttäminen, lyöminen, ruoskiminen, nöyryytys, ruoanpuute, kova 
synnytys, hypotermia, ... Joka päivä, joka ilta, joka viikko, joka kuukausi joka 
vuosi ... Helvetti maan päällä ! Pidä nämä moraalittomat likaiset, turmeltuneet, 
perverssi papit, munkit, opettajat vastuussa, NEITI R7

'Kristillisten veljien valistuksen piiri'
Christian Brothers muodostaisi ympyrän keskelle nuoren pojan ilman alushousuja. 
Poika raiskattiin homoseksuaalisuuteen, kunnes hän vuotaa peräaukosta. Kristilliset 
veljekset nuhtelevat poikaa siitä, että tämä sai hänet tekemään
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Tämä. He kertovat pojalle olevansa tällaisia, koska Jumala teki heistä 
tällaisia. Jos poika puhuu takaisin, häntä lyödään. Kristilliset veljet ovat 
iloisia ja iloisia.

"Kristillisten veljien syyllisyys"
Christian Brothers ei ainoastaan   seksuaalisesti ja fyysisesti pahoinpidellyt 
lapsia ympäri maailmaa. He valehtelivat syyttäen uhrejaan ja väittivät 
uhreja huonoiksi. Kaikki kristilliset veljet antoivat toisilleen, suojelivat 
toisiaan ja vainoivat poliisille ja oikeuslaitokselle.

Christian Brothers Sexual Predators muutti etsimään uusia 
metsästysalueita lasten terrorisoimiseksi. He väittivät olevansa katolisia
(loukkaavaa 1 Jumala) erehtymättömyys. He saivat suojaa katoliselta papilta 
(Pappi paaville) joka kehotti poliisia, oikeuslaitosta ja katolisia poliitikkoja 
jättämään uhrit huomiotta.

Katoliset papit, katoliset poliisit, katolinen oikeuslaitos ja katoliset poliitikot 
toimivat pahuuden kartellina. Lapsen hyväksikäyttäjän suojeleminen ja 
uhrien uhriksi joutuminen. Katolinen kirkko on maailman suurin lasten 
hyväksikäyttöjärjestö. Suurin Evil Anti1 Jumala organisaatio.

"Kristillisten veljien vastuu"
Koskaan ihmiskunnan historiassa ei ole 
tapahtunut maailmanlaajuisesti niin 
jatkuvaa saalistavaa pahaa seksuaalista 
väkivaltaa lapsia kohtaan. Jokaisella 
vanhemmalla planeetalla on moraalinen 
velvollisuus vaatia hallitukseltaan, ajaa 
takaa jokaista kristillistä veljeä, katolista, 
joka suojeli heitä, syyttää NEITI R7

Kaikki kristillisten veljien omaisuus takavarikoidaan (mukaan lukien 
henkilökohtaiset tavarat) ilman korvausta. Jokainen kristillisten veljien 
käyttämä rakennus on pahan paikka. Nämä paikat puretaan, kierrätetään ja 
rakennetaan uudelleen kuntoutusyhdisteiksi. Kaikki muistot kristillisistä 
veljistä poistetaan.

"Irlannin häpeä"
Irlantilaiset vanhemmat, irlantilainen yhteisö, irlantilainen poliisi, irlantilainen oikeuslaitos, 
irlantilaiset poliitikot ovat kaikki epäonnistuneet irlantilaisia   lapsia ympäri maailmaa.
Anna Irlannin tietää (ei väkivaltainen) kuinka pettynyt olet heidän myötätuntonsa, 
oikeudenmukaisuutensa ja omantunnon puutteeseen. Irlantilaisia   moraalittomuutensa vuoksi,
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vastuutonta rikollista käyttäytymistä ei voida hyväksyä käytettäväksi missään 
päin maailmaa poliisina, oikeuslaitoksena, koulutuksessa tai valituksi mihinkään 
poliittiseen virkaan.

"Katolinen häpeä"
Katoliset omaksuivat "irlantilaisen lapsen terrorisoivan 
opetusmenetelmän", jota käytettiin Vatikaanin hyväksymässä ja 
edistämässä katolisessa koulutuksessa. Sitten katoliset tekivät 
salaliiton piiloutuakseen ja auttaakseen katolisia lasten 
hyväksikäyttäjiä pakenemaan. Väärennetty, kiusattu, tuhonnut 
todisteita ja uhannut uhreja suojellakseen katolisia lasten 
hyväksikäyttäjiä.

Katolinen poliisi, oikeuslaitos ja poliitikot osallistuivat tähän rikolliseen 
käyttäytymiseen jättämättä syytteeseen, peittämättä, tuhoamatta todisteita ... 
Tämä käyttäytyminen tekee katolisesta kirkosta suurimman rikollisjärjestön.
Lopeta tämä paha, vältä häpeäsyytettä, NEITI R7

Katolilaiset, jotka sallivat kirkkonsa perustaa ja johtaa ihmiskunnan historian 
suurinta lasten hyväksikäyttöjärjestöä, tekevät katolilaisista suurimman uhan 
maailman lapsille. Häpeä katolilaisille. Katalikoiden tekeminen sopimattomiksi 
vanhemmiksi.

Hallitus, joka sallii katolisen koulutuksen. Tällä hetkellä katolinen koulutus 
pyytää väärinkäyttäjiä kasvattajia eroamaan. He antavat heille hyvän viitteen 
ja lähettävät heidät julkiseen koulutukseen toisessa paikassa.Hallitus, joka 
ottaa voimavaroja ja varoja julkisilta kouluilta katolisen opetuksen 
antamiseen, ei hoita velvollisuuttaan hoitaa lapsia, joita heidän pitäisi 
suojella. Hallitusta, joka epäonnistuu lapsissa, ei voida hyväksyä, se 
korvataan, syytetään, NEITI R7

Katoliset vanhemmat, yhteisö, poliisi, oikeuslaitos, poliitikot ovat kaikki 
epäonnistuneet katolisia lapsia. Anna Katolisen tietää (ei väkivaltainen) kuinka 
pettynyt olet heidän moraalittomuuteensa, myötätuntoonsa, .. Katolisia 
vastuuttoman moraalittoman rikollisen käytöksensä vuoksi ei voida hyväksyä 
missään päin maailmaa työskentelemään poliisina, oikeuslaitoksena, 
koulutuksessa tai valituksi mihinkään poliittiseen virkaan.

"Kuinka katolinen papisto (Pappi paaville) loukkaus 1 Jumala''
Katolinen kirkko on suurin Anti She -järjestö. 1 Jumala
koska hän ja hän suunnittelivat Hänet erilaiseksi mutta tasa -arvoiseksi.
Haluaa, että hän ja hän asuvat ja työskentelevät osana tasavertaista tiimiä, jolla on 
erilaisia   rullia.
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Katoliset aloittavat viikon lepopäivällä (Sunnuntai) on viiden 
päivän työviikko ja yhden päivän ostokset. 1 Jumala on 6 
päivän työviikko päivänä 7 hauska päivä. Katoliset 
vihjailevat 1 Jumala aloittamalla viikon lepopäivällä.

Katoliset vastustavat parittelua (selibaatti) moninkertaistaa 
perheen perustamisen. 1 Jumala haluaa, että hän ja hän tekevät 
"pyhän avioliiton" sopimuksen. Kaveri, moninkertaistu, luo perhe. 
Selibaatti on synti! Anti1 Jumala!

Huomautus ! Pyhä avioliitto, perheen luominen ei ole hyväksyttävää seksuaaliseen 
vammaan (Lapsen hyväksikäyttäjä, sekava sukupuoli, sama sukupuoli) ahdistunut.

Katoliset uhraavat ruumiin syömisen ja veren juomisen.
Keho korvataan leivällä ja veri alkoholilla. Katolilaiset 
ovat pääasiallinen syy alkoholiriippuvuuteen ja teini 
-ikäiseen humalajuomiseen.1 Jumala ei halua 
uhrauksia tai alkoholia.

"Katoliset vanhemmat"

Katoliset vanhemmat ovat ja ovat katolisen papiston harhaanjohtamia, eksyttämiä ja 
pettämiä (Pappi paaville). Suunnitelman mukaan katoliset papit vastustavat perhettä 
(avioliitto, lapset). Niiden tekeminen sopimattomaksi antamaan neuvoja ja opastusta 
avioliitossa tai parisuhteessa. Tekee heistä myös sopimattomia opettamaan tai olemaan 
lasten, nuorten, ..Koska katoliset papit uskovat katoliseen erehtymättömyyteen, he 
pettävät ja harhauttavat vanhempiaan moraalittomuudestaan, turmeltuneisuudestaan   
ja rikollisuudestaan.

Moraalisten, huolehtivien vanhempien tulisi jättää katolinen koulutus ja 
katolinen kirkko lastensa turvallisuuden vuoksi. Custodian Guardian toivottaa 
nämä vanhemmat tervetulleiksi. Tämä tervetuloa ei koske kristittyjä veljiä eikä 
katolisia pappeja (Pappi paaville).

1 Jumala 1 Usko 1 Kirkko Maailmankaikkeuden säilyttäjä
Custodian Guardian tukee sitä, että hän ja hän ovat tasa -arvoisia, mutta erilaisia. 
Hän ja hän solmivat "Pyhän avioliiton" sopimuksen, ja lapset aloittavat perheen. 
Vanhemmat, lapset, lääkärit ja opettajat osallistuvat ei -elitistiseen ilmaiseen 
yhteisön koulutukseen ja ilmaiseen terveydenhuoltoon (SmeC, PHeC).
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Julistamme, että maailmankaikkeuden vartijat ovat tulevaisuus 1 Jumala's 
viimeisin viesti, ''Lain antaja-manifestit''.

Lapset ovat tulevaisuutemme
Lapset ovat kuolemattomuutemme
Lapset ansaitsevat olla
pidetty, suojeltu ja rakastettu

Kunniaksi
/ 1 Jumala ja
hyvää
Ihmiskunta!
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